
 
 

ZP.271.3.2019 

Jaśliska, dn. 29.03.2019r. 

 

 

                                                                            Wykonawcy 

 

Dotyczy zamówienia pn. Remont i przebudowa zabytkowego drewnianego budynku 

mieszkalno - gospodarczego nr 126 i połączonego z nim budynku gospodarczego  

w miejscowości Jaśliska wraz ze zmianą sposobu ich użytkowania na izbę regionalną 

  

Działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3), ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późń. zm.) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na  pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w związku z prowadzonym 

postępowaniem. 

 

Pytanie 1: 

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie instalacji elektrycznej, instalacji sanitarnej, instalacji 

centralnego ogrzewania? 

Odpowiedź: 

W zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi wykonanie instalacji elektrycznej oraz 

instalacji sanitarnej.  

Budynek ogrzewany będzie elektrycznymi grzejnikami panelowymi, naściennymi. Do wyceny 

należy przyjąć grzejniki o poniższej charakterystyce: 

Specyfikacja grzejników: 

- elektroniczny termostat, 

- ochrona przeciwbryzgowa IP24, 

- stelaż ścienny, 

- zabezpieczenie przed przegrzaniem, 

- regulacja za pomocą termostatu, 

- ochrona antyzamarzaniowa 5°C. 

Ilość grzejników: 

1) moc min. 2500 W – 4 szt. 

2) moc min. 1500 W – 1 szt. 

 

 

 

 



 
 

Pytanie  2: 

Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż pompy oraz hydroforu? 

Odpowiedz: 

W zakres przedmiotowego zamówienia nie wchodzi dostawa i montaż pompy oraz hydroforu. 

Zasilanie budynku mieszkalnego w wodę będzie wykonane z istniejącej sieci wodociągowej. 

Do odpowiedzi zostaje załączona mapa z zaznaczonym miejscem wpięcia się do istniejącej 

sieci wodociągowej. W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca powinien wykonać 

przyłącz wodociągowy spełniający wymagania zasilania budynku w wodę oraz niezbędny do 

ochrony przeciwpożarowej. 

 

Pytanie 3: 

Czy w ramach przedmiotowego zadania należy wykonać remont istniejącego pieca? Czy 

należy wykonać nowy piec? 

Odpowiedź: 

W zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi inwentaryzacja pieca, całkowita rozbiórka 

istniejącego pieca oraz odtworzenie zinwentaryzowanego pieca. 

 

Pytanie 4: 

Czy w ramach przedmiotowego zadania należy wymienić całą konstrukcję zabytkowego 

drewnianego budynku mieszkalno - gospodarczego nr 126 i połączonego z nim budynku 

gospodarczego? 

Odpowiedz: 

W zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi całkowita wymiana konstrukcji oraz pokrycia 

dachu części mieszkalnej. Pozostała konstrukcja części mieszkalnej powinna być wymieniona 

w około 70%, dotyczy to konstrukcji ścian, stropu. Deskowanie stropu oraz podłóg należy 

wymienić w 100%.  

W zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi także całkowita wymiana konstrukcji oraz 

pokrycia dachu części gospodarczej. Pozostała konstrukcja części gospodarczej powinna być 

wymieniona w około 40%, dotyczy to konstrukcji ścian, stropu. Deskowanie stropu oraz podłóg 

należy wymienić w 100%. 

 

Załączniki: 

Mapa z zaznaczonym miejscem wpięcia się do istniejącej sieci wodociągowej 

 
Otrzymują: 

1. BIP; 
2. A/a 


